ﬂ?@ ¢ e

Istituto Comprensivo Statale L. .
@ a Indirizzo Musicale - -{f:f/mxyfkwya ﬂﬁ.%f/ktrﬁd%:
ERCOLE PATTI - Trecastagni .
& e ol  Flerddo

95039 - TRECASTAGNI (CT) - Via Machiavelli, 1 - Ambito n.6 - Tel. 095-6782434 — www.icercolepatti.edu.it - Cod.Fisc.: 81002350874

*kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

[.C.5 ERCOLE PATTI-TRECASTAGNI

Prot. 0008614 del 18/10/2023 Al docenti di Sostegno
Vil (Uscita) Ai docenti delle classi

SCUOLA PRIMARIA
LORO SEDI
Agli Atti

OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI DI SOSTEGNO ALLE SEZIONI
E Al PLESSI — SCUOLA PRIMARIA- a. s. 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-VISTO il D. Lgs 13 aprile 2017, n.66;

- VISTO il D. I. n.182 del 29 dicembre 2020,

- VISTO il Decreto Ministeriale n. 153 del 1° agosto 2023;

- VISTA la Legge 5 febbraio 1992, n. 104;

- VISTO il comma 2, lettera b) dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94;

- VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99;

-VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;

- VISTA la Legge 13 luglio, 2005, n.107;

- VISTO il CCNL Scuola del 19/04/2018;

- VISTO il CCNL Scuola del 29/11/2007;

- PRESO ATTO dell’organico d’Istituto per I’anno scolastico 2023/2024, come comunicato
dall’USR Sicilia Ufficio VII, Ambito Territoriale di Catania;

- VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa aa. ss. 2022/25;

- VISTI i provvedimenti relativi alla mobilita del personale docente a. s. 2023/2024;

- SENTITE le proposte operative formulate dal Collegio Docenti e relativa delibera n.6 del
08/09/2023,;

- VISTI i criteri di assegnazioni dei docenti alle sezioni/classi, deliberati dal Consiglio di Istituto;

- CONSIDERATO CHE [I’istituzione scolastica assicura a tutti gli studenti la possibilita di
raggiungere gli stessi livelli formativi mediante le competenze professionale possedute dai docenti e
utilizzando pienamente I’organico dell’autonomia, tenendo in considerazione, nel contempo, le
esigenze individuali degli studenti e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti,
al fine di assicurare le migliori condizioni per attuare i processi formativi previsti dal Pof Triennale
aa. ss. 2022/25;

- VISTE le operazioni di trasferimento/assegnazioni provvisoria/immissioni in ruolo SCUOLA
PRIMARIA - come da disposizioni USR Sicilia;

DECRETA
I’assegnazione dei docenti di SOSTEGNO alle sezioni della scuola primaria come segue:


http://www.icercolepatti.edu.it/

SCUOLA PRIMARIA

COGNOME/ CLASS | TIPO N. ORE DI DOCENTE
NOME E H SOSTEGNO
ALUNNO SEZ.
P.T. 1A Chiavaro Marianna
B.A. 1nC Maria Grazia Nicosia
T.G. 2NA 0 0] Vassallo Valeria
T.F. 3NA M M Platania Leonarda
' |
V.L. 3B s Patané Maria
S
S
S.E. ANA S Torrisi Maria
I
M.G. 4"B S | La Rosa Maria Rosy
S
B.D. e Messina Loredana
V.D. e Messina Loredana
C.R.G.M. NG
Venera Maria Costanzo
CE 5"B Alabiso Maria Tina
L.G.G. 5"A Bonanno Graziella
P.G. 5"B Boccafoschi Marina
PV. 5°C Pappalardo Francesca
S.M. "D Capodici Filippa

Il Dirigente Scolastico
(dott.ssa Francesca Amore)

Documento firmato digitalmente

ai sensi del c.d.

Codice dell’Amministrazione Digitale
e normativa connessa



